
   

 PROT. N.1216                                                                                                                                  CROSIA, 27/02/2021  

                                                                                                A TUTTI I DOCENTI  
DELLA CLASSE IV A SCUOLA PRIMARIA 

Plesso VIA DELL’ARTE 

 

                                                                        AI GENITORI DEI BAMBINI  
DELLA CLASSE IV A SCUOLA PRIMARIA 

Plesso VIA DELL’ARTE   

                                                                                         
                                                                        AL SITO WEB  

                                                                              AGLI ATTI  

============================================== 

OGGETTO: DISPOSITIVO DIRIGENZIALE DI ATTIVAZIONE DELLA DAD –CLASSE IV A -PLESSO VIA DELL’ARTE  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che è stato comunicato un caso di positività da tampone rapido per un’alunna della classe in    
oggetto;  

SENTITO il DDP referente Covid-19 dell’Asp Cosenza, Distretto Ioniosud e le relative disposizioni, per le vie brevi e 
come da fonogramma acquisito agli atti,   

DISPONE 

L’ attivazione della DAD per la classe IV A -Plesso Via dell’Arte a partire da Lunedì 01/03/2021, in attesa di verifica 
della positività e di ulteriori indicazioni da parte del Dipartimento di Prevenzione ASL.  

L’elenco dei soggetti coinvolti è stato consegnato in data odierna dalla scrivente al dipartimento di Prevenzione ASL 
per il “contact tracing”; nel frattempo sono stati avvisati i genitori ed i docenti appartenenti alla classe interessata. 

Come previsto dalla norma, si è proceduto alla sanificazione ed igienizzazione approfondita dei locali interessati, 
effettuata da parte dei collaboratori scolastici.  

 

                                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                                                                                                              Dott.ssa Rachele Anna Donnici     

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

e per gli effetti  del c.d. Codice dell’Amministrazione 

 Digitale e norme ad esso connesse.  

  


		2021-02-27T12:50:25+0000
	Donnici Rachele Anna




